ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt và ủy

quyền tham dự cuộc họp theo Giấy

mời số 42/GM-TTT ngày

21/4/2025 (được điều chỉnh thời

gian tại Thông báo số 552/TB-TTT

ngày 24/4/2025) của Thanh tra tỉnh

Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2025

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 42/GM-TTT ngày 21/4/2025

và Thông báo số 552/TB-TTT ngày 24/4/2025 (điều chỉnh thời gian họp) của

Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về dự thảo luận các vướng mắc và đề xuất hướng tháo

gỡ, thực hiện Kết luận thanh tra số 332/KL-TTCP về truy thu tiền sử dụng đất tại

02 khu gia đình quân đội; thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/5/2025 (sáng

thứ 3), tại Phòng họp số 1 Thanh tra tỉnh.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ bận

tham dự, chỉ đạo một số nội dung theo Chương trình công tác đã được bố trí lịch

từ trước (bận tham dự tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2025). Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ

xin phép vắng mặt và ủy quyền cho lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường

thị xã tham dự và báo cáo các nội dung thuộc thẩm quyền.

Kính mong Thanh tra tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng NN và MT thị xã;

- VPUB: C, PC, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

                Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

		2025-05-05T16:26:41+0700

		2025-05-05T16:31:46+0700

		2025-05-05T16:31:46+0700

		2025-05-05T16:31:46+0700

		2025-05-05T16:31:46+0700